SUEZ ENVIRONNEMENT

1 RUE D'ASTORG 75008 PARIS, FRANCE TEL +33 (0)1 58 18 43 05 FAX +33 (0)1 58 18 51 68 WWW.SUEZ-ENVIRONNEMENT.COM



COMMUNIQUE DE PRESSE

Lundi 22 juin 2009

PARTICIPATION DE SUEZ ENVIRONNEMENT DANS LA SOCIETE AGUAS DE BARCELONA

A la suite des informations parues ces dernières heures dans différents médias, SUEZ ENVIRONNEMENT précise que si dans le cadre de ses relations d'actionnaires au sein de Sociedad General de Aguas de Barcelona S.A, elle a eu des discussions avec Criteria portant sur leurs participations dans cette société, ces discussions ont été suspendues sans qu' aucun accord n'ait été conclu.

Les ressources naturelles ne sont pas infinies. SUEZ ENVIRONNEMENT (Paris : SEV, Bruxelles : SEVB) et ses filiales s'engagent au quotidien à relever le défi de la protection des ressources en apportant des solutions innovantes aux industries et à des millions de personnes. SUEZ ENVIRONNEMENT alimente 76 millions de personnes en eau potable, 44 millions de personnes en services d'assainissement et assure la collecte des déchets de 51 millions de personnes. Avec 65 400 collaborateurs, SUEZ ENVIRONNEMENT est un leader mondial exclusivement dédié aux métiers de l'eau et des déchets et présent sur les cinq continents. En 2008, SUEZ ENVIRONNEMENT, filiale détenue à 35,4 % par GDF SUEZ, a réalisé un chiffre d'affaires de 12,4 milliards d'euros.

Avertissement important

« La présente communication contient des informations et des déclarations prospectives. Ces éléments prospectifs comprennent les hypothèses sur lesquelles ceux ci reposent, ainsi que des projections financières, des estimations et des déclarations portant sur des projets, des objectifs et des attentes concernant des opérations, des produits ou des services futurs ou les performances futures. Aucune garantie ne peut être donnée quant à la réalisation de ces éléments prospectifs. Les investisseurs et les porteurs de titres SUEZ ENVIRONNEMENT Company sont alertés sur le fait que ces informations et déclarations prospectives sont soumises à de nombreux risques ou incertitudes, difficilement prévisibles et généralement en dehors du contrôle de SUEZ ENVIRONNEMENT Company qui peuvent impliquer que les résultats et développements attendus diffèrent significativement de ceux qui sont exprimés ou induits dans les déclarations et informations prospectives. Ces risques comprennent notamment ceux qui sont développés ou identifiés dans les documents publics déposés auprès de l'Autorité des Marchés Financiers (AMF). L'attention des investisseurs et des porteurs de titres Suez Environnement Company est attirée sur le fait que la réalisation de tout ou partie de ces risques est susceptible d'avoir un effet défavorable significatif sur SUEZ ENVIRONNEMENT Company. SUEZ ENVIRONNEMENT Company n'a pas l'obligation et ne s'engage en aucun cas à publier des modifications ou des actualisations de ces informations et déclarations prospectives. »

<u>Contact Presse:</u> <u>Contact Analystes / Investisseurs:</u>

Tel: +33 1 58 18 45 94 Tel: +33 1 58 18 40 95

Ce communiqué est également disponible sur www.suez-environnement.com